

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Дагестан «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов на территории Республики Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

26 марта 2020 года

Статья 1

Внести в часть 3 статьи 2 Закона Республики Дагестан от 2 февраля 2012 года № 7 «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов на территории Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, № 3, ст. 63; Дагестанская правда, 2015, 10 июня, № 251; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 11 апреля 2017 года, № 0500201704110002; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 27 сентября 2019 года, № 05004004641) следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слова «спортивного и» исключить;
- 2) в пункте 4 слова «и спортивного» исключить.

Статья 2

ABUTER

УПРАВЛЕНИЕ

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава блики Дагестан

В. Васильев

г. Махачкала 6 апреля 2020 года № 20